北京科技大学教务处
校教发﹝2012﹞27号

关于公布北京科技大学 2012 年度“青年教学骨干人才”

评审结果的通知

各学院、相关部门：

根据《北京科技大学青年骨干人才培养计划实施办法》（校发

﹝2010﹞74 号）及《北京科技大学青年教学骨干人才培养计划实施

细则》（校教发﹝2012﹞19 号）的有关规定，学校组织了 2012 年青

年教学骨干人才的的申报和评审工作。经过教师自愿申报、学院审核

推荐、候选人课堂教学展示、现场答辩、校评委会评审等环节，并经

校长办公会通过和公开公示，共遴选出五位教师获得 2012 年“北京

科技大学青年教学骨干人才培养计划”立项支持。现将名单予以公布

（详见附表），请入选教师按照项目进度开展工作，进一步提高教育

教学质量。

附表   2012 年青年教学骨干人才入选名单

序号 学院 姓名 职称 年龄

1 外国语学院 张  虹 副教授 40

2 马克思主义学院 刘丽敏 副教授 34

3 东凌经济管理学院 孙  莹 副教授 43

4 计算机与通信工程学院 石志国 副教授 34

5 化学与生物工程学院 王桂华 副教授 38

教务处

〇二 一二年六月二十九日